CLASSIFICA DEFINITIVA

Gara Sprint - Criterium Provinciale CSI di Orienteering - 2" prova

Data creazione: 30/07/2023 17:45:20

Data: domenica 30 %a

GRUPPO
., SPORTIVO
¢ PAVIONE A.S.D.

Categoria: BIANCO

(Lunghezza 800 m - Didlivello 0 m - Kmsf 0.80)

Categoria: GIALLO

Nome

Cipriani Gaia
Gretter Nicole
Bancher Anna
Poletti Francesco

Passuello Davide Amedeo

Eccli Noemi

Eccli Megan
Bombardelli Samuele
Parteli Diego
Fornasiero Martino
Paiusco Imelda
DalaValle Matteo
Battisti Maya
Tomaselli Lino
Geremia Serena
Antoniazzi Manuela

Anno
2013
2015
2015

1975

2015

2015
1981
2012
2012
2013
1977

(Lunghezza 1400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1.40)

Nome

Fontan Angelo
Vadala Giovanni
Zugliani Alice
Ognibeni Andrea
Lucian Kilian
Rinaldi Anna
Grisenti Anna
Rovato Marzia
Fornasiero Alberto
Collodel Agata
Tomaselli Lina
Ocneanu Gabriela
Collodel Claudia
Peretto Leonzio
Gottoli Rosanna
Moretta Anna Laura
Abram Annamaria
Sorvino Diego
Casot Maria Antonietta
Pianalto Caterina

Categoria: NERO

(Lunghezza 3900 m - Dislivello 120 m - Kmsf 5.10)

10
11
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Nome
Zagonel Giacomo
Loss Nikolas
Gaio Paride
Bettega Damiano
Tenani Alessio
Cipriani Andrea
Pezzé Giacomo
Fontana Gabriele
Palumbo Martina
Dalfollo Alessio
De Gasperi Simone

Anno
2011
2012
2011
2011
2013
2011
2011
1979
2011
2012
1972
1967

1944
1964
2008
1945
2013
1954

Anno
1993

2005
2001
1979
1969
1996
2009
1996
1998
2003

Societa
POLISPORTIVA BORGO
POLISPORTIVA BORGO
G.S. PAVIONE
G.S. PAVIONE
OR. BASSANO 1982
OR. PERGINE
OR. PERGINE
FONZASO
FONZASO
MARENO OR.
FONZASO
FONZASO
OR. PERGINE
OR. PERGINE
OR. BASSANO 1982
OR. TARZO

Societa

U.S. PRIMIERO
A.D. TRENT-O
U.S. PRIMIERO
A.D. TRENT-O
U.S. PRIMIERO
OR. PINE

OR. PINE

OR. TARZO
MARENO OR.
OR. TARZO
US CASTELNUOVO

A.S.D MISQUILENSES OR.

OR. TARZO

A.S.D MISQUILENSES OR.
POLISPORTIVA OLTREF...

FONZASO

OR. CREA ROSSA
U.S. PRIMIERO
FONZASO

G.S. PAVIONE

Societa

POL. 'G. MASI'

Senza Societa

U.S. PRIMIERO

G.S. PAVIONE

POL. 'G. MASI'
POLISPORTIVA BORGO
OR. MEZZOCORONA
U.S. PRIMIERO

A.D. TRENT-O
GRONLAIT OR. TEAM
OR. TARZO

Licenza: GSPavione

Percorso
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_
BIANCO_

Percorso
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_
GIALLO_

Percorso
NERO_AAA
NERO_BBA
NERO_BBA
NERO_BBB
NERO_BAB
NERO_AAA
NERO_BAA
NERO_AAB
NERO_BAA
NERO_ABB
NERO_BAA

Tempo
00.06.30
00.06.41
00.06.48
00.06.50
00.06.55
00.07.09
00.07.40
00.07.43
00.08.19
00.08.20
00.08.25
00.10.15
00.10.44
00.12.07
00.21.48
Punz. Errata
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R

Tempo
00.08.34
00.08.58
00.09.02
00.09.15
00.09.27
00.11.39
00.12.01
00.12.57
00.13.04
00.13.57
00.14.44
00.16.11
00.16.17
00.17.00
00.17.50
00.18.20
00.18.27
00.19.26
00.21.36
00.22.52
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Tempo
00.14.45
00.14.53
00.15.41
00.16.00
00.16.51
00.18.26
00.18.34
00.19.42
00.19.48
00.20.33
00.20.38
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Punti

100.000
94.589
91.371
90.482
88.315
82.645
71.881
70.952
61.084
60.840
59.641
40.214
36.674
28.778
8.890
0.000

Punti
100.000
91.277
89.935
85.771
82.179
54.072
50.822
43.761
42.983
37.712
33.808
28.021
27.678
25.394
23.076
21.834
21.559
19.433
15.730
14.035

Punti
100.000
98.216
88.452
84.985
76.627
64.029
63.113
56.060
55.495
51.518
51.103
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CLASSIFICA DEFINITIVA

Gara Sprint - Criterium Provinciale CSI di Orienteering - 2" prova

Data creazione: 30/07/2023 17:45:20

Data: domenica 30 %a

GRUPPO
., SPORTIVO
¢ PAVIONE A.S.D.

...Categoria: NERO

Pos.
12
13
14
15
16
17
18
19
20
20
22
23
24
25
26
26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Nome

Peretto Tommaso
Comarella Francesco
Selem Alice

Raus Stefano

De Nadai Mauro
Collodel Ettore
Gretter Alessandro
Dalfollo Debora
Segatta Andrea
Rigoni Lucia
Stringher Luca
lussig Gabriele
Nicolao Erik
Galvan Lisa
Ognibeni Chiara
Collodel Mirko
MinellaSilvia
Tamanini Elia
Santuari Alessandro
Pagliari Nicole
Paset Raffaella
Zugliani Mattia
Doliana Lorenzo
Raus Sabrina
Bello' Gregorio
Ghizzo Paola
Bortolini Monica
Zagonel Giacomo
Orler Melchiorre Lino
Acler Samuele
Pagliari Cristiano
Candotti Michele

Categoria: ROSSO

(Lunghezza 2500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2.50)

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome
Fazakas Zoltan
Bettega Emiliano
Bettega Ylenia
Bombardelli Gabriel
Tamanini Davide
Fornasiero Riccardo
Pfister Oriana
lagher Margherita
Corona Gioia
Paoli Giorgio
Candotti Elisa
Agnolo Rosdlla
Doff SottaMaria Claudia
Zugliani David
ZorteaEva
Piffer Maria
VadetaraVaentina
Corona Martina
Dalfollo Marica
Antoniol Gioia

Anno
1979
2006
2000
1995
1979
2008
1973
2002
1970
2007
1977
1984
1999
1983
2007
1978
1997
2010
1973
2008
1975
1981
2010
1997
1955
1972
1975
2010
1958
2006
2010
1966

Anno
1963
2011
2010
2009
1978
1977
1971
2009
2010
1961
2010
1976
1963
2010
2010
1962
1966
1982
2010
2008

Societa

A.S.D MISQUILENSES OR.

OR. TARZO

OR. PERGINE

OR. PERGINE

OR. TARZO

OR. TARZO
PANDA OR. VALS.
US CASTELNUOVO

POLISPORTIVA OLTREF...

G.S. PAVIONE
MARENO OR.
A.D. TRENT-O
U.S. PRIMIERO
MARENO OR.
A.D. TRENT-O
OR. TARZO
FONZASO
U.S.5STELLE
OR. PINE

G.S. PAVIONE
OR. TARZO
U.S. PRIMIERO
CAURIOL

POLISPORTIVA OLTREF...
A.S.D MISQUILENSES OR.

OR. TARZO

OR. TARZO

U.S. PRIMIERO
U.S. PRIMIERO

US CASTELNUOVO
G.S. PAVIONE

A.D. TRENT-O

Societa

GRONLAIT OR. TEAM
G.S. PAVIONE

G.S. PAVIONE
FONZASO
U.S.5STELLE
MARENO OR.
GRONLAIT OR. TEAM
U.S. PRIMIERO

U.S. PRIMIERO

OR. PERGINE

A.D. TRENT-O

ASD LA ROCCHETTA
U.S. PRIMIERO

U.S. PRIMIERO

U.S. PRIMIERO

OR. PINE

FONZASO

IKP

US CASTELNUOVO
G.S. PAVIONE

Licenza: GSPavione

Percorso
NERO_ABB
NERO_ABB
NERO_BAA
NERO_BBB
NERO_BBB
NERO_BBB
NERO_ABA
NERO_ABB
NERO_BAB
NERO_AAB
NERO_ABA
NERO_ABA
NERO_BBA
NERO_BAB
NERO_AAB
NERO_BAA
NERO_BAB
NERO_ABA
NERO_BBA
NERO_AAA
NERO_ABB
NERO_AAB
NERO_BAB
NERO_AAA
NERO_BAB
NERO_ABA
NERO_BBA
NERO_BBA
NERO_BAA
NERO_ABA
NERO_BBB
NERO_AAB

Percorso
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO
ROSSO
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_

Naz Tempo Punti

BN 002041 50.856
BB 002050 50.126
BB 002052 49.966
BB 0020.56 49.649
BN 002119 47.879
B8 002127 47.286
BB 002158 45.087
BN 002226 43.231
BB 002306 40.772
BB 002306 40.772
B8 002311 40.479
BN 0024.04 37.562
BN 0024.06 37.458
BB 002407 37.407
BE 002410 37.252
BN 0024.10 37.252
BE 002417 36.895
B R 002443 35.613
BB 002553 32.475
BN 0026.23 31.255
BN 0027.13 29.371
BB 002815 27.261
BB 0029.19 25.314
BN 003111 22.374
BB 003315 19.679
BB 0036.25 16.405
BB 0046.05 10.245
B B Punz Errata 0.000
B B Punz Errata 0.000
B B Punz. Mancante 0.000
B B Punz. Mancante 0.000
B B Punz. Mancante 0.000
Naz Tempo Punti

BB 001443 100.000
B8 001447 99.100
BB 001526 90.928
BB 001539 88.428
BB 001543 87.679
BB 001550 86.392
BB 0016.02 84.250
BN 001634 78.913
BN 001647 76.889
Bl 0017.22 71.810
Bl 0017.27 71.126
BN 0017.34 70.184
BN 0018.07 65.988
B8 001824 63.971
BB 001836 62.603
B R 001850 61.061
BN 0019.04 50.576
BB 0019.07 59.264
BB 0019.15 58.446
BN 001924 57.546
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CLASSIFICA DEFINITIVA
Gara Sprint - Criterium Provinciale CSI di Orienteering - 2"
Data creazione: 30/07/2023 17:45:20

prova Data: domenica 30 %a

GRUPPO
., SPORTIVO
¢ PAVIONE A.S.D.

...Categoria: ROSSO

Pos.
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52

Oribos 4.1.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Raus Michele
Segatta Simone
Anesin Viviana
Grisenti Alessia
Trentin Danilo
Vadala Anna
Faifer Cristina
Montibeller Nadia
Tamanini Franco
Pacher Mirta
Hillebrand Stephan
Del Vasto Vittoria
Decarli Paolo
Mazzeni Gian Pietro
Venezian Matteo
Pellegrini Agnese
Fellin Umberto

De Martin Diego
Tuliss Sara

Conte Daniele
Furlin Marisa
Trentin Angela
Gressan Monica
Sighel Milena
Chizzola Giovanna
Bazzanella Giulio
Trisotto Caterina
Valer Claudio
Ambrosi Giovanna
Conte Fabio
Carlesso Sergio
Caldonazzi Emilio
Armani Angela
Bettega Priscilla
Sighel Monica
Pellegrini Roberto
Gozzer Giancarlo
Planer Carlo

Anno
1967
2008
2008
1973
1962
2010
1974
1982
1949
1965
1965
2010
1959
1953
1981
2010
1958
1956
1992
1992
1961
2003

1975
1968
1949
2008
1942
1965
1979
1954
1946
1972
2010
1975
1973
1944
1961

Societa

POLISPORTIVA OLTREF...
POLISPORTIVA OLTREF...

OR. PINE

OR. PINE

US CASTEL IVANO
A.D. TRENT-O

US CASTEL IVANO
PANDA OR. VALS.
U.S.D. SAN GIORGIO

POLISPORTIVA BORGO

OR. PINE

U.S. PRIMIERO
A.D. TRENT-O

OR. G. GALILEI

A.S.D MISQUILENSES OR.

OR. PINE
OR. PINE
OR. TARZO

POLISPORTIVA OLTREF...

OR. BASSANO 1982
FONZASO

US CASTEL IVANO
PANDA OR. VALS.
OR. PINE

POLISPORTIVA OLTREF...

U.S.D. SAN GIORGIO

POLISPORTIVA BORGO

U.S.D. SAN GIORGIO
OR. PINE

OR. BASSANO 1982
OR. BASSANO 1982
U.S.D. SAN GIORGIO
A.D. TRENT-O

G.S. PAVIONE

OR. PINE

OR. PINE

OR. CREA ROSSA

POLISPORTIVA OLTREF...

Licenza: GSPavione

Percorso
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
ROSSO_
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Tempo
00.19.38
00.19.41
00.19.49
00.20.17
00.20.36
00.21.14
00.21.28
00.21.48
00.22.24
00.22.36
00.22.52
00.22.57
00.23.51
00.24.46
00.25.21
00.25.27
00.25.28
00.26.03
00.26.24
00.26.26
00.26.27
00.27.00
00.27.14
00.27.22
00.28.13
00.28.31
00.28.44
00.34.24
00.35.00
00.36.16
00.43.56
00.52.47
Punz. Errata

Punz. Mancante
Punz. Mancante
Punz. Mancante
Punz. Mancante
Punz. Mancante

Punti
56.186
55.901
55.152
52.643
51.037
48.038
46.999
45573
43.164
42.404
41.420
41.120
38.075
35.309
33.703
33.438
33.394
31.916
31.075
30.997
30.958
29.709
29.202
28.918
27.202
26.633
26.233
18.302
17.680
16.467
11.221

7.774
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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